



Lindgaard Holding ApS

Rugbjergvej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 21019100

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Hanne Lindgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindgaard Holding ApS

Rugbjergvej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 21019100

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hanne Lindgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.574 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.161)	(52.171)
Andre finansielle indtægter	1	9.782.771	2.274.214
Andre finansielle omkostninger	2	(28.145)	(369.027)
Resultat før skat		9.710.465	1.853.016
Skat af årets resultat	3	(2.136.297)	(417.745)
Årets resultat		7.574.168	1.435.271
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	56.500
Overført resultat		4.074.168	1.378.771
Resultatdisponering		7.574.168	1.435.271

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	65.852.129
Andre tilgodehavender		4.500.000	7.000.000
Finansielle aktiver	4	6.000.000	72.852.129
Anlægsaktiver		6.000.000	72.852.129
Andre tilgodehavender		87.499	87.500
Tilgodehavende skat		429.017	21.999
Tilgodehavender		516.516	109.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.054.985	0
Værdipapirer og kapitalandele		73.054.985	0
Likvide beholdninger		812.929	417.729
Omsætningsaktiver		74.384.430	527.228
Aktiver		80.384.430	73.379.357

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		75.813.152	71.738.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	56.500
Egenkapital		79.814.152	72.296.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		535.278	1.047.872
Kortfristede gældsforpligtelser		570.278	1.082.873
Gældsforpligtelser		570.278	1.082.873
Passiver		80.384.430	73.379.357
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	71.738.984	56.500	72.296.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	4.074.168	3.500.000	7.574.168
Egenkapital ultimo	501.000	75.813.152	3.500.000	79.814.152

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	526.264	676.179
Dagsværdireguleringer	9.255.878	1.598.035
Øvrige finansielle indtægter	629	0
	9.782.771	2.274.214

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.709	52.588
Dagsværdireguleringer	0	295.521
Øvrige finansielle omkostninger	16.436	20.918
	28.145	369.027

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.136.297	417.745
	2.136.297	417.745

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	30.350.972	7.000.000
Overførsler	(28.850.972)	0
Afgange	0	(2.500.000)
Kostpris ultimo	1.500.000	4.500.000
Opskrivninger primo	36.140.585	0
Overførsler	(36.140.585)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(639.428)	0
Overførsler	639.428	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	4.500.000

Andre værdipapirer og kapitalandele er overført til omsætningsaktiver.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	73.054.985
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.005.560

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i en del af selskabets værdipapirer. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 1.947 t.kr. Bankgæld udgør pr. 31.12.2021 0 kr.
